



تاریخ	۲۰
اسفند	۱۳۹۶
یکشنبه	

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

تمرکز در پایتخت توازن توسعه کشور را بر هم می‌زند

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تمرکز در پایتخت توازن توسعه کشور را بر هم می‌زند، باید تلاش کرد این توسعه روندی متوازن داشته باشد. به گزارش خبرنگار مهر، محمد رضا رضایی در جشنواره عمران سلامت که به منظور بهره‌برداری از ۴۱ پروژه عمرانی، خدماتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی جهرم برگزار شد، با انتقاد از عدم توجه به ظرفیت‌های شهرستان‌ها گفت: در شهرستان‌ها ظرفیت‌ها، استعدادها و توانمندی‌های زیادی وجود دارد که باعث توسعه متوازن کشوری می‌شود. وی افزود: تمرکز در پایتخت توازن توسعه کشوری را بر هم می‌زند و باید تلاش کرد این توسعه روندی متوازن داشته باشد. رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به توسعه بهداشت و سلامت شهرستان جهرم گفت: ۵۰ درصد تخت‌های مراکز درمانی جهرم در اختیار مردم شهرستان‌های اطراف است که نشان از خدمات درمانی ارزان و با کیفیت این شهرستان دارد. رضایی بیان کرد: باعث افتخار است که جهرم ظرفیت همایش‌های ملی و استانی دارد و توانسته خودش را در امور مختلف فرهنگی، اجتماعی و به خصوص توسعه سلامت ثابت کند.



صفحه	۳
شماره	۲۱۹۶
سال	
بیست و سوم	

استان فارس

جهرم

شب‌خند در جهرم برگزار شد؛

جشن داستان در کارگاه داستان باران



برنامه طنز و استندآپ کمدی شب‌خند در جهرم برگزار شد. مطابق رسم ۱۶ ساله کارگاه داستان باران، جشن آخر سال امسال نیز روز دوشنبه ۲۱ اسفندماه در محل کارگاه داستان باران برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، برنامه شب‌خند که با موضوع استندآپ کمدی و موسیقی به‌وسیله انجمن دالون و اداره فرهنگ و ارشاد استان در کارگاه داستان باران برگزار می‌شود.

در این برنامه تعدادی از جوانان شهرستان در قالب استندآپ کمدی و طنز، اجراهای جالب و جذابی با موضوعات مختلف را بر روی صحنه بردند که بسیار مورد استقبال مخاطبان قرار گرفت. این درحالیست که جشن داستان در کارگاه داستان باران برگزار می‌شود.

بر این اساس، مطابق رسم ۱۶ ساله کارگاه داستان باران، جشن آخر سال امسال نیز روز دوشنبه ۲۱ اسفندماه در محل کارگاه داستان باران برگزار خواهد شد. علاوه بر برنامه‌های متنوع، ویژگی مراسم امسال حضور و داستان‌خوانی «ساحل رحیمی‌پور» نویسنده کتاب «بیدار شدن به‌وقت وین» از شیراز است. کارگاه داستان باران از علاقه‌مندان به داستان دعوت می‌کنند در این مراسم که با همراهی انجمن اهل‌قلم و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می‌شود حضور پیدا کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم:

۸ مرکز جامع سلامت در جهرم بهره‌برداری می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم از تکمیل و بهره‌برداری از ۸ مرکز جامع سلامت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد رحمانیان در جشنواره عمران سلامت دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: از سال گذشته تا کنون در قسمت بهداشت، درمان و آموزش با حمایت‌های مثر مژده مسئولین شهر، مسئولین وزارت بهداشت و مسئولین مجموعه دانشگاه گام‌های خوبی برداشته شده است.

وی بیمارستان ۳۱۰ تخت‌خوابه، ساخت و احداث مرکز نابروری حکیم سلمان جهرم، مرکز تخصصی و فوق تخصصی قلب حاج مرتضی ابوطالبی، بلوک زایمانی بیمارستان استاد مطهری، آتزیوگرافی بیمارستان پیمانیه، اتفاقات بیمارستان پیمانیه، ساخت کلینیک تخصصی و فوق تخصصی امام رضا (ع)، مرکز جامع تشخیص سرطان و غربالگری، مرکز شیمی درمانی بیمارستان پیمانیه، لابی بیمارستان پیمانیه، احداث دانشکده پرستاری و پیراپزشکی فرج الله ممتاز را از پروژه‌های بزرگ دانشگاه دانست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم افزود: بعد از انقلاب اسلامی در جهرم تنها سه مرکز جامع سلامت ساخته شده بود که در حال حاضر ۸ آماده بهره‌برداری است. وی گفت: محل اعتبارات و هزینه کرد ساخت این پروژه‌ها علاوه بر اعتبارات اختصاصی طرح تحول وزارت بهداشت، از سوی خیرین جهرمی نیز بوده است.

رحمانیان در ادامه افزود: نقش خیرین در توسعه پروژه‌های بهداشت و درمان دانشگاه بسیار پر رنگ بوده است و مدیون این بزرگواران هستیم.

فسا

قطعه سوم آبرسانی به شهر فسا از سد رودبال آغاز شد



عملیات اجرایی قطعه سوم آبرسانی از سد رودبال به شهر فسا در ادامه سفر وزیر نیرو به استان فارس پنجشنبه هفدهم اسفند ۹۶ آغاز شد.

به گزارش ایرنا رضا اردکانیان وزیر نیرو در ادامه سفر به استان فارس با حضور در شهر ایچ از توابع شهرستان استهبان، قطعه سوم آبرسانی از سد رودبال به شهر فسا را به ظرفیت سالانه ۸ میلیون مترمکعب کلنگ‌زنی کرد.

وزیر نیرو در این مراسم بیان داشت: امسال بنا بر گزارش‌هایی که وجود دارد خشک‌ترین سال طی ۵۰ سال گذشته را شاهدیم به‌طوری‌که در چهار ماه از سال آبی ۹۶-۹۷ با کاهش چشمگیر نزولات آسمانی مواجه بوده‌ایم. اردکانیان با تأکید بر اینکه در زمینه آب و برق در کشور، مصرف‌زده هستیم و متناسب با منابع محدود خود استفاده نمی‌کنیم، گفت: در ۵۰ سال گذشته سیر نزولات آسمانی رو به کاهش و سیر جمعیت و مصرف رو

به افزایش بوده است که باید نسبت به اصلاح الگوی مصرف برنامه‌ریزی دقیقی صورت گیرد. وی تأمین آب شرب مردم را اولویت دولت دانست و افزود: در بخش کشاورزی نیز نیازمند اصلاح الگوی مصرف آب هستیم و انتخاب بهترین شیوه برای آبیاری باید از اولویت‌های دولت باشد که در این زمینه همکاری مردم تعیین‌کننده است. اردکانیان ادامه داد: نقش گروه‌های مرجع در این زمینه حیاتی است و فرهنگ حاکم بر شیوه زندگی و مصرف آب و برق نیز از این قاعده مستثنا نیست و وزارت نیرو دست یاری به سمت گروه‌های مرجع مورد اعتماد مردم دراز می‌کند. وزیر نیرو با اشاره به نقش مؤثر گروه‌های مرجع به‌ویژه روحانیت معزز در افکار عمومی گفت: در دورانی با عنوان «سازگاری با کم‌آبی» را در حال تجربه کردن هستیم و باید نوعی از زندگی را که سازگار با شرایط اقلیمی کشور است در پیش گرفت چراکه با خشک‌سالی‌های موقت مواجه نیستیم. اردکانیان افزود: همان‌گونه که در کشورهای مختلف دنیا از آب چندین بار استفاده می‌کنند باید برنامه‌ریزی لازم برای تصفیه آب صورت گیرد و محدودیت در ایجاد صنایع پرآب اعمال شود. وی بیان کرد: موضوع آب باید توسط دستگاه‌ها و وزارتخانه‌های مختلف به‌صورت مشترک موردتوجه قرار گیرد و برنامه‌ریزی شود.

وزیر نیرو ادامه داد: سرخط پروژه‌های مشترک از ابتدای دولت دوازدهم میان دستگاه‌های مختلف تعریف‌شده که در استان‌های مختلف بر اساس مصرف هرچه بهتر آب موجود، برنامه‌ریزی شده است.

اردکانیان بایان اینکه همواره تأمین آب‌های جدید ما را غافل از درمان این بیماری خشک‌سالی و مصرف زیاد آب کرده است، گفت: ایجاد سطح بالایی از مفاهیم با مصرف‌کننده در زمینه کاهش مصرف آب و برق ضروری است. حمیدرضا دهقانی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان فارس درباره این طرح اظهار داشت: با اجرای این طرح حداکثر ۳۲۶ لیتر بر ثانیه آب تصفیه‌شده به شهر فسا و روستاهای اطراف منتقل و اهداف اصلی تأمین آب شرب این شهر تا اواخر ۱۴۱۵ تأمین می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان فارس گفت: سد رودبال به‌عنوان منبع قابل‌اطمینان تأمین بخشی از آب شرب شهرستان‌های شرق فارس و شهر فسا در نظر گرفته‌شده، با اجرای این طرح حداقل تصفیه‌خانه شهر ایچ تا مخزن تنگ موردی مهدی‌آباد فسا، آب از تصفیه‌خانه با استفاده از خطوط انتقال فولادی به سهرای جلیان شهرستان فسا انتقال می‌یابد. دهقانی مجموع هزینه و سرمایه‌گذاری در این طرح را ۸۰۶ میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: ۵۱۱ میلیارد ریال در این طرح برای لوله‌گذاری و احداث مخازن، ۲۰ میلیارد ریال برای تملک اراضی و ۳۴۰ میلیارد ریال برای تأمین لوله و اجزای خطوط خواهد شد. وی همچنین احداث مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی در روستای موردی مهدی‌آباد فسا و مخزن ۱۵۰۰ مترمکعبی در مجاورت شهر ششده این شهرستان و همچنین جاده دسترسی در مجاورت خط انتقال به طول ۳۰ کیلومتر را یادآور شد. استهبان در ۱۶۰ کیلومتری و فسا در ۱۲۰ کیلومتری شرق شیراز هستند.

استان خوزستان

امیدیه

برگزاری جلسه کمیته نظارت تنظیم بازار شب عید در امیدیه



مدیر جهاد کشاورزی امیدیه از برگزاری جلسه کمیته نظارت تنظیم بازار شب عید در امیدیه خبر داد.

خبرنگار و عباس/ ناصر حکیمی: سید داود علوی‌فرد مدیر جهاد کشاورزی شهرستان امیدیه با اعلام این خبر اظهار داشت: کمیته نظارت تنظیم بازار با محوریت تأمین میوه شب عید و تأمین سایر اقلام پروتئینی و خوراکی از قبیل مرغ، گوشت منجمد، شکر و برنج در محل اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان تشکیل جلسه داد. وی اظهار داشت: این کمیته با مشارکت اداره صنعت و معدن تجارت، جهاد کشاورزی شهرستان، شبکه بهداشت و درمان، اتحادیه تعاون روستایی، اداره تعزیرات، اتحادیه صنوف و شهرداری تشکیل شده است. علوی‌فرد افزود: در این جلسه اعضای کمیته در خصوص برنامه‌ریزی جهت کنترل قیمت‌ها، افزایش سهمیه کالای اساسی شهرستان هماهنگی‌های لازم جهت استقرار محل‌های توزیع، اطلاع‌رسانی در خصوص محل توزیع میوه و سایر کالاهای اساسی و تأیید عاملین توزیع توسط کارگروه تنظیم بازار و معرفی آن‌ها به ارگان‌های ذی‌ربط به بحث و تبادل‌نظر پرداختند و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.

ثبت‌نام از متقاضیان دریافت تسهیلات طرح مشاغل خانگی در امیدیه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان امیدیه از ثبت‌نام متقاضیان جهت دریافت تسهیلات طرح مشاغل خانگی در این شهرستان خبر داد.

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: سید داود علوی‌فرد مدیر جهاد کشاورزی شهرستان امیدیه با اعلام این خبر گفت: به‌منظور پرداخت تسهیلات ارزان‌قیمت در قالب طرح مشاغل خانگی و ایجاد راهکاری مؤثر برای ایجاد اشتغال و رفع بیکاری، متقاضیان واجد شرایط روستایی شهرستان پس از ثبت‌نام و تکمیل پرونده و دریافت تأییدیه نهایی استان می‌توانند از تسهیلات تا سقف ۵۰ میلیون ریال و با بهره ۴ درصد و بازپرداخت ۵ سال بهره‌مند شوند. وی بیان این مطلب که میزان اعتبار تخصیص داده شده برای شهرستان امیدیه مبلغ ۳ میلیارد ریال است، تصریح کرد: این میزان تسهیلات به مشاغل خانگی ازجمله دامداری، پرورش طیور، صنایع غذایی و سایر رشته‌های تولیدی اعطا می‌شود. وی در پایان افزود: از آغاز شروع این طرح تاکنون تعداد ۱۸۸ پرونده تکمیل و جهت دریافت تأیید نهایی به استان ارجاع داده شده‌اند.

استان بوشهر

عملیات احداث نخستین پارکینگ طبقاتی شهر بوشهر آغاز شد



رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: هم‌زمان با هفته بزرگداشت روز بوشهر عملیات احداث نخستین پارکینگ طبقاتی این شهر آغاز شد.

اکبر توسلی در حاشیه این آیین در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این پارکینگ با زیربنای ۲۳ هزار مترمربع در هفت طبقه با سازه بتنی و سقف دال بتنی، مجهز به سیستم هوشمند کنترل ورود و خروج خودرو اجرا می‌شود. وی یادآور شد: نخستین پارکینگ طبقاتی شهر بوشهر با برخورداری از سیستم اعلام حریق، دوربین مداربسته و همچنین مجهز به سیستم کارت محاسبه هزینه برای مدیریت پرداخت به‌منظور کاهش ترافیک و روان‌سازی، مطابق با استانداردهای نوین و در مدت‌زمان حداکثر ۲۴ ماه احداث می‌شود.

توسلی اظهار داشت: برای بهبود عبور و مرور و روان‌سازی حمل‌ونقل ترافیکی، احداث پارکینگ‌های طبقاتی از ضروریات مهم مدیریت شهری است و به‌موازات پیشرفت فناوری و صنعت ساختمان‌سازی و شهرسازی باید موردتوجه واقع شود.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: برای رفاه حال شهروندان و سهولت در آموشد شهری، برنامه‌ریزی برای احداث چندین پارکینگ طبقاتی دیگر در دستور کار قرار دارد که در سال آینده با حمایت و همکاری مردمی، پس از تملک، احداث و بخش اعظمی از روان‌سازی حمل‌ونقل شهر بوشهر محقق می‌شود.

۱۸ اسفند سالروز تأسیس مدرسه تاریخی سعادت به‌عنوان روز بوشهر نام‌گذاری شده و هرساله در هفته منتهی به این روز (۱۲ تا ۱۸ اسفند) ویژه‌برنامه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و پژوهشی در این شهر برگزار می‌شود.

استان هرمزگان

رئیس جهاد کشاورزی هرمزگان:

مشکل فروش محصولات کشاورزی با داشتن یک تشکل قوی حل می‌شود

رئیس جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: مشکل فروش محصولات کشاورزی با داشتن یک تشکل قوی حل می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از جهاد کشاورزی هرمزگان، علی باقرزاده گفت: یکی از مهم‌ترین مشکلات بخش کشاورزی استان عدم وجود تشکل‌های قوی و کارآمد در بخش کشاورزی است.

باقرزاده با اشاره به مشکل افت قیمت محصول گوجه‌فرنگی در استان و متضرر شدن کشاورزان تصریح کرد: اگر کشاورزان استان با انسجام و وحدت به یک تشکل قوی‌دست پیدا می‌کردند هرگز با مشکل فروش محصولات خود روبرو نمی‌شدند.

وی ادامه داد: بهره‌برداران استان بایستی نگرش خود را نسبت به تشکل‌های کشاورزی تغییر دهند و به‌عنوان بازوی اصلی بخش کشاورزی نقش خود را ایفا نمایند. در این صورت تمامی مشکلات آن‌ها مرتفع خواهد شد. علی باقرزاده مدعی شد: یک تشکل، قدرت جذب محصولات و صادرات آن‌ها را دارد و از سویی دیگر از چتر حمایتی دولت برای خدمات‌دهی و رفع مشکلات کشاورزان برخوردار می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان تأکید کرد: ما از نظام صنفی کشور می‌خواهیم با تدوین برنامه‌های صنوف کشاورزی را مکلف به خدمات‌دهی به کشاورزان کنند. برای رفع مشکلات بخش کشاورزی هیچ راهی جز ایجاد تشکل‌های کشاورزی و تقویت تعاونی‌های روستایی وجود ندارد.

مدیرکل دفتر امور تشکل‌های سازمان تعاون روستایی کشور گفت: با توجه به نزدیک شدن به تشکیل سومین دوره ارکان نظام صنفی کشور، ساماندهی صنوف کشاورزی از مهم‌ترین برنامه‌ها است.

عباس سیاح در دیدار با رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در بندرعباس افزود: اعتباربخشی، به پروانه‌های نظام صنفی از دیگر اولویت‌های دفتر امور تشکل‌ها سازمان تعاون روستایی است.

وی بایان اینکه تاکنون در کشور ۳۰۰ کل شغلی بر اساس کمیته نظارت مصوب شده است، اظهار داشت: در سطح کشور ۴۳۰ نظام صنفی با جمعیتی بالغ بر ۸۰۰ هزار نفر فعالیت دارند.

سیاح گفت: نظام صنفی استان هرمزگان به دلیل جذب بهره‌بردار و صدور پروانه یکی از موفق‌ترین نظام صنفی در کشور است.

در ادامه رئیس نظام صنفی کشور با تشریح سیاست‌ها و برنامه‌های نظام صنفی کشور بیان داشت: به دلیل عدم خدمات‌دهی مناسب تعاونی‌ها و صنوف کشاورزی در سال‌های گذشته به بهره‌برداران جامعه کشاورز، چندان تمایلی برای ایجاد تشکل ندارد به همین دلیل نیاز است در خصوص فعالیت‌های نظام صنفی و تشکل‌ها به کشاورزان اطلاع‌رسانی شود.

ملک‌زاده گفت: پیشنهاد می‌شود مسئولین سازمان جهاد کشاورزی با استاندار و فرمانداران اریزان کنند که در جلسات حوزه کشاورزی از نماینده نظام صنفی برای انتقال مشکلات کشاورزان استفاده شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

در طرح آرامش بهاری ۹۷ کهگیلویه و بویراحمد؛ امکانات رفاهی و اقامتی در امامزادگان شاخص برای زائرین فراهم می‌شود



سرویس خبری/ محمودی: حسین نادریان‌نسب مدیر روابط عمومی اداره کل اوقاف استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح آرامش بهاری از ابتکارات سازمان اوقاف و امور خیریه است که چند سالی که این طرح در حرم مطهر امامزادگان و بقاع متبرکه سراسر کشور و با برنامه‌های متنوع فرهنگی و ورزشی و انجام مناسبت‌های مختلف برگزار می‌شود. نادریان افزود: با نظرسنجی‌های به‌عمل آمده این طرح موجب رضایت اکثر مسافریین و زائرین امامزادگان (ع) شده است.

مدیر روابط عمومی اداره کل اوقاف در ادامه تصریح کرد: امسال در ۵۱ امامزاده و بقاع متبرکه استان این طرح با اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی و ورزشی توسط مبلغین اعزامی از قم از قبیل برپایی نماز جماعت، پاسخ به مسائل شرعی، برپایی خیمه‌های معرفت و برگزاری مسابقات متنوع ورزشی بین زائرین و مسافریین برگزار خواهد شد.

سیزدهمین جلسه هیئت‌امانی دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد



سیزدهمین جلسه هیئت‌امانی دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد در سالن اجتماعات مرحوم دکتر ملک‌نسب واحد یاسوج برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد، پورعباس معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی ضمن ابراز خرسندی از وجود استعدادها و منابع غنی در این استان و همچنین توانمندی‌ها و زیرساخت‌های فراوان در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی گفت: برای جبران کاهش درآمد، جلوگیری از ضرر و زیان و تعطیل شدن واحدها در سال‌های بعد ارزیابی‌ها و بررسی‌های بودجه‌ای از واحدها براساس واحد دانشگاهی زیان‌ده خواهد بود، بلکه سوددهی یا زیان‌دهی بر اساس کارایی رشته‌ها و گروه‌های آموزشی موردتوجه قرار می‌گیرد و بر همین اساس رشته‌های زیان‌ده تعطیل و مسئولیت زیان‌دهی متوجه استادان آن گروه و رشته خواهد بود.

وی افزود: اعضای هیئت‌علمی در رشته‌های آموزشی غیر کارآمد و بدون دانشجو باید با تغییر در مسیر آموزش خود به دنبال کسب آموزش‌هایی لازم در رشته‌های مشابه و هم‌گروه بوده و خود را برای تکمیل واحدهای درسی به‌روز و همتان با نیاز واحد و استان تغییر دهند برای این تغییر با فرصت‌های مطالعاتی که وجود دارد هر استاد می‌تواند ظرف مدت یک سال خود را بر اساس نیاز واحد آماده و در گروه‌های آموزشی و رشته‌های فعال ادامه همکاری داشته باشد.

کرم‌اله جانی‌پور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی این استان در سیزدهمین جلسه هیئت‌امانی دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد در واحد یاسوج با اشاره به کاهش جمعیت جوان و کاهش تقاضای تحصیل در مراکز آموزشی و به‌تبع آن کاهش منابع مالی در واحدهای دانشگاهی لازم است از ظرفیت‌های فیزیکی، زیرساخت‌ها و نیروهای متخصص برای افزایش درآمد استفاده نموده و به منابع درآمدزایی غیر شهری‌ای توجه خاص نمایم که الحمدلله این زیرساخت‌ها و توانمندی‌ها در استان خوب و مناسب است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بایان اینکه مراکز آموزش عالی استان ۴۱ واحد بوده که از این تعداد سهم دانشگاه آزاد ۱۵ درصد است و با توجه به تعامل خوب بین مراکز آموزش عالی استان با دانشگاه آزاد اسلامی خصوصاً دانشگاه‌های یاسوج و علوم پزشکی امید به همکاری و همیاری در زمینه‌های مختلف وجود دارد.

غلام محمد زارعی نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد و دنا و عضو هیئت‌امانی دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: دانشگاه آزاد از بدو تأسیس تاکنون بدون استفاده از منابع عمومی با تلاش و کوشش و با مشارکت مردم نقش بسیار خوبی در تربیت نیروی انسانی و آموزش عالی بر عهده داشته و بار مهمی را در این راستا از دوش دولت برداشته و در این زمینه بسیار موفق عمل نموده و همواره در مجلس نوزدهم مبنی نسبت به فعالیت پژوهشی و آموزشی دانشگاه آزاد وجود دارد.